
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH  
w KARTUZACH 

83-300 KARTUZY,        ul. Gdańska 26 

tel.: 58 681-07-15/16                e-mail: sekretariat@zdpk.pl             fax: 58 681-15-22 
ZDP.4.2201.33.2021.PD                            Kartuzy, dnia 20.10.2021 r. 

__________________________________________________________________________________ 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1923G wraz z budową kładki dla rowerzystów w 
miejscowości Sławki- Goręczyno. 
 

 Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych     

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający odpowiada na pytania 

zadane przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia 

niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiekolwiek braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy? 

 

Odpowiedź nr 1: 
Złożono wniosek o wydanie decyzji „ZRiD”. 

 

Pytanie nr 2: 
Prosimy o załączenie wszelkich niezbędnych wymaganych prawem pozwoleń i uzgodnień niezbędnych 

do realizacji zamówienia. 

 

Odpowiedź nr 2: 
Złożono wniosek o wydanie decyzji „ZRiD”. 

 

Pytanie nr 3: 
Brak pozwolenie na budowę. Prosimy o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź nr 3: 
Złożono wniosek o wydanie decyzji „ZRiD”. 

 

Pytanie nr 4: 
Brak pozwolenia wodno-prawnego. Prosimy o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź nr 4: 
Inwestor jest w trakcie uzyskania pozwolenia wodno-prawnego oraz decyzji ZRiD, w przypadku, gdy 

do momentu podpisania umowy nie uzyskamy decyzji ZRiD, Zamawiający wydłuży termin realizacji 

zamówienia o czas odpowiedni do należytego wykonania inwestycji. 

 

Pytanie nr 5: 
Brak pozwolenia na wycinkę drzew. Prosimy o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź nr 5: 
Decyzja na wycinkę drzew nie jest wymagana, gdyż decyzja ZRiD jest jednocześnie zezwoleniem na 

dokonanie wycinki drzew i krzewów. 

 

Pytanie nr 6: 
Brak decyzji środowiskowych. Prosimy o uzupełnienie. 

 

 



Odpowiedź nr 6: 
Nie jest wymagana zgodnie z pismem Wójta Gm. Somonino w załączeniu. 

 

 

Pytanie nr 7: 
Jako pokład kładki zaprojektowano deskę kompozytową. Według wiedzy oferenta czas oczekiwania na 

tego rodzaju produkt to minimum 12-15 tygodni  od zatwierdzenia materiału przez Inżyniera. Jeśli 

dodamy do tego czas na negocjacje, czas na zatwierdzenie materiału oraz czas na montaż to całkowity 

czas oczekiwania na materiał to nawet 20 tygodni. W związku z powyższym prosimy o wydłużenie czasu 

realizacji terminu do 20 tygodni. 

 

Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający zmienia termin realizacji na 20 tygodni. 

 

Pytanie nr 8: 
Biorąc pod uwagę doświadczenie oferenta, technologię wykonania robót oraz czas realizacji (okres 

jesienno – zimowy) wnosimy o wydłużenie czasu realizacji robót do 20 tygodni. 

 

Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający zmienia termin realizacji na 20 tygodni. 

 

Pytanie nr 9: 
Według dostawcy desek kompozytowych rozstaw pomiędzy podparciami desek kompozytowych przy gr. 

25 mm jest za duży. Czy Zamawiający potwierdza, iż rozstaw podpór ma pozostać bez zmian? 

 

Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający dopuszcza zmiany grubości deski i rozstawu podparć dla nich pod warunkiem spełnienia 

warunków wytrzymałościowych oraz użytkowych w okresie eksploatacji. Model obciążenia LM4 - 5 

kN/m2. Wszelkie zmiany muszą uzyskać akceptacji projektanta. 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach  
Andrzej Puzdrowski 


		2021-10-20T12:06:23+0200




